
Maximálka + výkon, jak jste na tom vy?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6714&fid=3

Maximálka + výkon, jak jste na tom vy?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6714&fid=3

Autor
buggy

Publikováno: 14.06.2017 00:08:28

Ahoj Všem, chtěl bych se Vás zeptat, jak jste na tom s maxim&#224;lní rychlostí u Linhai Dragon Fly
400 4x4???  Mě cca kolem rychlosti 72km/h(tachometrových), to začne dost střílet do výfuku... Musím
povolovat plyn a udržovat tuto konstantní rychlost i když mě přijde, že by čtyřkolka ještě jela rychleji
(ale už jakoby nemůže...) Mám rok 2011 a najeto cca 5500km. Ctyřkolka je po 'zimním' servisu
(valečky, řemen, kapaliny).Ctyřkolku jsem koupil v zimě a začal jezdit více až nějak cca po Novém roce
(ve sněhu nebyla potřeba maximálky) Nevíte někdo jestli nemá nějaký omezovač nebo zda lze něco
poupravit aby jela o něco rychleji? Moc díky za názory...
Charliedk 14.06.2017 20:39:30

 http://www.quadmania...id=17&p=1#goto143952
PetrHuska 27.06.2017 00:30:15

No,tak po Tobě bych to chtěl určitě koupit.... :
Číro 29.06.2017 12:49:44

Jediná možnost je pohrát si s nastavením variátoru.Ve vláknu Linhai je o tom popsáno
spousta stránek,včetně odkazů kde co koupit a nastudovat.Jen tak na okraj budeš
potřebovat různé sady válečků,vyměnit kontrastní pružinu,pružinky ve spojce.I Linhai
260 jezdí 75 když si s tím majitel vyhraje.Nečekej ale zázraky ten variátorek je mličkej
a CA z toho nebude. :lol: Víceméně se ti změní charakteristika chodu varia,tzn.změníš
akceleraci,a čas za který dosáhneš maximální rychlost.Jednoduše řečeno,buď budeš mít
"ostřejší"rozjezd a nebo nebo pomalejší nástup rychlosti a maximálka bude v "nižších
otáčkách".Nějak výrazně se však nezvedne,limituje ji velikost varia.Taky změř průměr
řemene.Sjetý řemen nedosáhne maxima řemenice a dává menší maxjmálku.Ať se daří.
:-DD

Stránka 1/1
29.06.2017 13:36:57

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6714&fid=3
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2104&fid=17&p=1#goto143952

